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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE

Nr. Ade-48prot. Himaré, mé 20 0(.2024

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

BANOREVE TE KOMUNITETIT TE HIMARES DHE GJITHE PALEVE TE
INTERESUARA

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& ligjit Nr. 146/2014 "Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik"
né nenin 9 pika 1, 3, t& ligjit Nr. 139/2015 "Pér vetéqgeverisjen vendore" neni 18, si dhe né
Rregulloren e Késhillit bashkiak "Pér konsultimet publike";

Ju njoftojmé se do té& zhvillohen dégjesa publike né kuadér té:

Miratimit pér transferimin/kalimin n€ truall té pasurive té llojit kulloté nga pronési e
Bashkisé Himaré€ tek Fondi i Pasurive té Paluajtshme pér Mbéshtetjen e Investimeve
Strategjike

Ftojmé t€ gjithé grupet e interesit si qytetaré, biznese, grupe té margjinalizuara, t& rinj/té
reja, shoqéri civile, t& béhen pjesé e kétyre dégjesave pér njé proces transparent dhe gjithépérfshirés.

Takimet do t& zhvillohen sipas kalendarit t&¢ méposhtém:
Daté: 15.07.2024

Ora: 11:00

Vendi: Fshati Gjileké, Himaré.

Takimi do t€ pérqéndrohet né prezantimin e propozimeve kryesore dhe né diskutimet potenciale
me publikun dhe grupet e interesit mbi komentet dhe piképamjet e tyre mbi kété projekt.

Mirépresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete t& cilat mund té dérgohen né
adresat e méposhtme t& e-mailit:

- Adresa zytare e bashkisé Himaré: info@himara.gov.al

Kéto dégjesa publike do t& zhvillohen né bashképunim me bashkiné Himaré dhe
anetétaré/pérfagésues t¢ Késhillit Bashkiak.

Jeni t&€ lutur t€ merrni pjesé, pasi pjesémarrja juaj &shté e réndésishme.

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarg,; e-mail: info@himara gov.al ;www.himara.gov.al



